1

平成２９年４月２７日

各  位

会 社 名  ＫＮＴ－ＣＴホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 戸 川 和 良

（コード番号9726 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役総務広報部長 西 本 伸 一

（TEL 03-6891-6840）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成29年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につ

いて内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、平成29年６月20日開催予定の当社第80回定時株主総会およびその後の取締役会に

おいて正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

   本日開催の当社取締役会において、別途開示させていただいている当社グループ

の事業構造改革について決議いたしました。

これを機に、新たな経営体制で更なる社業の発展を目指すものであります。

２．異動の内容

氏 名 新役職 現役職

丸 山
ま る や ま

隆 司
た か し

 代表取締役社長

当社顧問

（前株式会社きんえい

取締役社長）

戸 川
と が わ

和 良
か ず よ し

 （相談役に就任予定） 代表取締役社長

2

３．新任代表取締役の氏名および略歴

    氏   名   丸 山
ま る や ま

隆 司
た か し

    生 年 月 日   昭和23年６月23日

    略   歴   昭和47年３月  早稲田大学政治経済学部卒業

昭和47年４月 近畿日本鉄道株式会社（現近鉄グループホール

ディングス株式会社）入社

平成４年11月 同社企画室部長

平成15年６月 株式会社近鉄ステーションサービス常務取締役

平成16年５月 株式会社志摩スペイン村取締役社長

平成18年３月 近鉄レジャーサービス株式会社取締役社長

平成19年６月 近畿日本鉄道株式会社常務取締役レジャー事業

本部長

平成21年６月 同社常務取締役ホテル事業本部長

平成23年４月 株式会社きんえい取締役社長

平成29年４月 同社取締役社長退任

平成29年４月 当社顧問（現在）

    所有株式数   ０株

４．異動予定日   平成29年６月20日

以 上